Российская Федерация
Красноярский край Казачинский район
Мокрушинский сельский Совет депутатов

РЕШЕНИЕ (проект)

«00» сентября 2020г.           с. Мокрушинское        № 12-00

«Об избрании заместителя председателя Мокрушинского сельского Совета депутатов Казачинского района Красноярского края»

 В соответствии с пунктом 1 статьи 22 Устава Мокрушинского сельсовета Казачинского района Красноярского края,  Мокрушинский сельский Совет депутатов
 РЕШИЛ:
1. Избрать заместителем председателем Мокрушинского сельского Совета депутатов Казачинского района Красноярского края Момотова Вячеслава Витальевича.
2. Решение вступает в силу со дня принятия.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Мокрушинского сельского Совета депутатов.

Председатель Мокрушинского
сельского Совета депутатов

 ______________ Р.С. Воронин